2023年 12月 18日

各  位

 会社名 株式会社 テレビ東京ホールディングス

 代表者名 代表取締役社長 石川 一郎

 (コード番号: 9413 東証プライム)

 問合せ先責任者 経営企画局長 加藤 仁

  (Tel. 03-3587-3061)

 https://www.txhd.co.jp

当社子会社の取締役の辞任に関するお知らせ

当社子会社の取締役の辞任について、下記のとおりお知らせいたします。

記

〇株式会社テレビ東京コミュニケーションズ 取締役の辞任

内容は添付資料のとおりです。

＜添付資料＞  株式会社テレビ東京コミュニケーションズ「取締役の辞任について」

＜添付資料＞  株式会社テレビ東京「人事異動について」

以 上

https://www.txhd.co.jp/

2023 年 12 月 18 日

株式会社テレビ東京コミュニケーションズ

https://txcom.jp/

取締役の辞任について

当社は、取締役の辞任について、下記のとおり決定しましたのでお知らせします。

記

2023年 12月 31日付

１．辞任する取締役

現 氏名

取締役 本田
ほ ん だ

 光
あき

範
の り

２．辞任の理由

2024年 1月 1日付 株式会社テレビ東京（配信ビジネス局次長）へ帰任のため

以上

2023 年 12 月 18 日

テレビ東京 広報・IR 部

ニュースリリース

人事異動について

当社は、人事異動について下記の通り決定しましたのでお知らせします。

2024年 1月 1日付

新 現 氏名

配信ビジネス局次長 兼 テレビ東京コミュ
ニケーションズ

テレビ東京コミュニケーションズ 取締役
本田
ほ ん だ

 光
あき

範
のり

以上

	231218_人事異動.pdf
	231218_取締役辞任【COM】.pdf
	231218_人事異動【TX】.pdf